
 

 

 

                                                                Konstancin-Jeziorna, 07.12.2023 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2022.08.16- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest dostawa wyrobów medycznych 

(urologicznych) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. nr ogłoszenia 2023/S 198-616159 z dnia 

13.102023 r. 
Znak sprawy  PN-77/2023. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 22.11.2023 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 2 z ceną netto 22.175,00 zł, brutto 23.949,00 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 660,00 zł, brutto 712,80 zł  

 

Oferta 2  

Cook Medical Sp. z o.o.  

Rondo Daszyńskiego 2B  

00-843 Warszawa  

Pakiet 9 z ceną netto 450.250,00 zł, brutto 486.270,00 zł  

 

Oferta 3  

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze  

Pakiet 2 z ceną netto 21.875,00 zł, brutto 23.625,00 zł  

 

Oferta 4  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  

Ul. Moniuszki 14  

95-200 Pabianice  

Pakiet 6 z ceną netto 38.000,00 zł, brutto 41.040,00 zł  

Pakiet 7 z cena netto 4.689,50 zł, brutto 5.064,66 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 14.500,00 zł, brutto 15.660,00 zł  

 

Oferta 5  

INTERGOS Sp. z o.o.  

U7l. Legionów 55  

43-300 Bielsko-Biała  

Pakiet 2 z ceną netto 21.350,00 zł, brutto 23.058,00 zł  

 

 



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 6  

Skamex Spółka Akcyjna  

Ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź  

Pakiet 5 z ceną netto 10.880,00 zł, brutto 11.664,00 zł  

 

Oferta 7  

Beryl Med Poland Sp. z o.o.  

Ul. Łopuszańska 36 bud. 14C  

02-220 Warszawa  

Pakiet 4 z ceną netto 81.660,00 zł, brutto 88.192,80 zł  

 

Oferta 8  

OLYMPUS Polska Sp. z o.o.  

Ul. Wynalazek 1  

02-677 Warszawa  

Pakiet 3 z ceną netto 360.972,67 zł, brutto 390.647,99 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2023 poz. 1605) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 1  

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 10 z ceną netto 660,00 zł, brutto 712,80 zł  

 

Oferta 2  

Cook Medical Sp. z o.o.  

Rondo Daszyńskiego 2B  

00-843 Warszawa  

Pakiet 9 z ceną netto 450.250,00 zł, brutto 486.270,00 zł  

 

Oferta 4  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  

Ul. Moniuszki 14  

95-200 Pabianice  

Pakiet 6 z ceną netto 38.000,00 zł, brutto 41.040,00 zł  

Pakiet 7 z cena netto 4.689,50 zł, brutto 5.064,66 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 14.500,00 zł, brutto 15.660,00 zł  

 

Oferta 5  

INTERGOS Sp. z o.o.  

U7l. Legionów 55  

43-300 Bielsko-Biała  

Pakiet 2 z ceną netto 21.350,00 zł, brutto 23.058,00 zł  

 

Oferta 6  

Skamex Spółka Akcyjna  

Ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź  

Pakiet 5 z ceną netto 10.880,00 zł, brutto 11.664,00 zł  

 

Oferta 7  



 
 
 
 
 

 
 

Beryl Med Poland Sp. z o.o.  

Ul. Łopuszańska 36 bud. 14C  

02-220 Warszawa  

Pakiet 4 z ceną netto 81.660,00 zł, brutto 88.192,80 zł  

 

Oferta 8  

OLYMPUS Polska Sp. z o.o.  

Ul. Wynalazek 1  

02-677 Warszawa  

Pakiet 3 z ceną netto 360.972,67 zł, brutto 390.647,99 zł  
 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert 
 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

100% 

 

 

Łączna liczba 

punktów 

1 2 96,28 96,28 

3 2 97,60 97,60 

5 2 100 100 

8 3 100 100 

7 4 100 100 

6 5 100 100 

4 6 100 100 

4 7 100 100 

4 8 100 100 

2 9 100 100 

1 10 100 100 
 

W związku z wystąpieniem przesłanki wskazanej w art. 255 ust. 1 Ustawy Pzp  Zamawiający unieważnia postępowanie 

w pakietach nr  1, 11.  
 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 308 ust. 2 pkt  Ustawy Pzp. 

 

 
 

 Z poważaniem 
 


